

# Satago NEF Holding ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 82 50 50

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Satago NEF Holding ApS  
Provstevænget 5  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42 82 50 50  
Stiftet: 11. november 2021  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jess Glad Frandsen, Direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -5.395 kr. mod -9.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	11/11 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-9.295</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-139	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.639</b>	<b>-9.295</b>
Skat af årets resultat	2.244	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.395</b>	<b>-9.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.395	-9.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.395</b>	<b>-9.295</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.244</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.244</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>28.566</u>	<u>36.205</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.810</u></b>	<b><u>36.205</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.810</u></b>	<b><u>52.205</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.690	-9.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.310</b>	<b>30.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.500	21.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.500</b>	<b>21.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.810</b>	<b>52.205</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.295</u>	<u>-9.295</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-9.295	30.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.395</u>	<u>-5.395</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-14.690</u></b>	<b><u>25.310</u></b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	11/11 2021 - 30/6 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Satago Holding ApS, CVR-nr. 30177584, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
